
Social- og sundhedshjælper til fortrinsvis aftenvagt -
Distrikt Frydendal

Er du social- og sundhedshjælper med gode evner til at samarbejde tværfagligt, som er nysgerrig
på udvikling af ældreplejen, er faglig dygtig - og som har lyst til at bidrage til verdens bedste
arbejdsplads – så er det lige dig vi søger som kollega og medarbejder.
Vi søger en fagligt dygtig og engageret social- og sundhedshjælper, der vil være med på rejsen i
Borgerens Faste Team, hvor hjemmepleje og sygepleje arbejder tæt sammen. Teamet har til
formål at skabe en mere sammenhængende og helhedsorienteret indsats for borgerne i eget hjem.
Distrikt Frydendal blev d. 1. april 2025 organiseret i Borgerens Faste teams, hvor sygepleje og
hjemmepleje kom til at møde ind på samme matrikel og under samme ledelsesfelt. Vi er kommet
godt fra start og søger en medarbejder der ønsker at bidrage positivt til vores aftenvagtsvagtsteam,
da vores kollega har søgt nye udfordringer.
Lidt om stillingen:

Social- og sundhedshjælper til fortrinsvis aftenvagt - Vi arbejder hver 2. weekend●

Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer ugentligt●

Ansættelse fra 1. september 2026, eller efter aftale●

Ansøgningsfrist er den 22. juli 2026●

Vi afholder samtaler den 27. juli 2026●

Lidt om os:

Hos os er ansat sygeplejersker, SSA, SSH, ufaglærte og en ergoterapeut, som alle har det til

fælles, at vi brænder for mødet med borger i eget hjem

●

Vi står for et stort fagligt engagement, og lyst til at udvikle egne og andres kompetencer●

Vi er en arbejdsplads, hvor arbejdsfællesskabet er i højsædet, og hvor det gode arbejdsmiljø

vægter meget højt

●

En kultur hvor vi ønsker at spille hinanden gode på tværs af faggrupper og på den måde sikre

høj kvalitet af behandling og pleje af borgerne og deres pårørende

●

Et arbejdsmiljø hvor der er plads til forskelligheder og mulighed for faglig udvikling●

Spændende og afvekslende hverdag med mulighed for stor selvstændighed i planlægningen

og udførelsen af kerneopgaven, der skaber værdi for borgerne

●

Nærværende og tydelig ledelse●

Vi forventer at du:

Har gode evner til samarbejde og lyst til at samarbejde på tværs af faggrupper, vores borgere

og deres pårørende

●

Ønsker at udvikle dig, både fagligt og personligt●

Er villig til at bidrage til et godt arbejdsmiljø og har godt humør●

Har lyst og mod på en hverdag hvor to dage ikke er ens●

Har situationsfornemmelse, er fleksibel, initiativrig, kreativ og udviklingsorienteret●

Tager ansvar for kerneopgaven og er løsningsorienteret sammen med kollegaer●

Kan arbejde rehabiliterende i samarbejde med borger, pårørende og kollegaer●

Har erfaring med sundhedsfaglig dokumentation ud fra sundhedsstyrelsens gældende krav

og retningslinjer

●

Arbejdsstedets adresse: Distrikt Frydendal, Diskovej 2D, 9210 Aalborg SØ.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte lederteamet: Gitte Jensen på 2489 3892 eller Anica Vigen på tlf.
2489 4144.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset



omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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